平成１９年 7月３０日

各位

三井住友銀リース株式会社

住 商 リ ー ス 株 式 会 社

新会社商号およびロゴマークについて

三井住友銀リース株式会社と住商リース株式会社は、本日合併契約を締結し、新会社の
商号およびロゴマークを下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新会社商号

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

Sumitomo Mitsui Finance and Leasing Company，Limited

２． ロゴマーク

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

三井住友銀リース株式会社 企画部   平床 TEL 03-5404-2301

住 商 リ ー ス 株 式 会 社 業務企画部 松林 TEL 03-3515-1906